
 
 

Delock Adapter światłowodowy z pętlą zwrotną, SC /
OM2, Wielomodowy, beżowy
 

 

Opis
 

Adapter zwrotny Delock może być wykorzystywany do testowania
połączeń światłowodowych. Pętla umożliwia pomiar przepustowości
optycznej światłowodu.

 

Numer artykułu 86922
 

 EAN: 4043619869220
 

Kraj pochodzenia: China
 

Opakowanie: Torba na
zamek błyskawiczny

 

 

Specyfikacja

Złącze:
1 x SC Duplex męska
Wielomodowy przewód OM2
Światłowód: 50/125 µm
Tłumienność < 0,5 dB
Opaska cyrkonowa z zatyczką przeciwpyłową
Średnica kabla: ok. 3 mm
Temperatura robocza: -20 °C ~ 70 °C
Kolor: beżowy / szary
Materiał powłoki: PVC
Wymiary (DxSxW): ok. 65 x 25 x 11 mm

 

Zawartość opakowania

Adapter światłowodowy z pętlą zwrotną
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Zdjęcia
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  General  

   Specyfikacja :
 

  
 

OM2
 

 

   
  Interface  

   złącze :
 

  
 

1 x SC Duplex męska
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura robocza:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiał:
 

  
 

PVC
 

 

   Długość:
 

  
 

65 mm
 

 

   Width:
 

  
 

25 mm
 

 

   Height:
 

  
 

11 m
 

 

   Kolor:
 

  
 

beżowy / pomarańczowy
 

 

   Średnica kabla:
 

  
 

3 mm
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